<sup>62)</sup> etiam -i pro -ii positum est de brev. vit. 13, 3, ubi *audi* A m. 1. habet, *audivi* A m. 3. et ep. mor. VII 6, 9 *nihil laudi* p, *nihil audivi* editores, quo utroque loco saltem *audi* scribere debebant.

de ira II 34, 4: *quam saepe veniam qui negavit petit* (sic APL, *petiit* Gertzius).

III 36, 1: *natura patientes (sensus) sunt, si animus illos desit* (sic AP, *desinit* L, *desiit* editores) *corrumpere*.

ad Marc. 1, 7: *tertius iam praeterit* (sic AP, *praeteriit* vulgo) *annus, cum interim nihil ex primo illo inpetu cecidit.*

13, 2: *idem tamen (Pulvillus), ut redit* (sic AP, *rediit* F et editores) *domum, et inplevit oculos et aliquas flebiles voces misit et peractis quae mos erat praestare defunctis ad Capitolinum illum redit* (sic APF, *rediit* editores) *vultum.*

14, 3: *C. Caesar, cum Britanniam peragraret nec Oceano continere felicitatem suam posset, audit* (aud it A, audit P, *audiit* editores post Fickertum) *decessisse filiam publica secum fata ducentem.* et paullo inferius: *tamen intra tertium diem imperatoria obit* (ob it A, obit P, *obiit* editores) *munia et tam cito dolorem vicit quam omnia solebat.*

16, 5: *iam cum fortuna in gratiam, Marcia, reverteris, si tela, quae in Scipiones Scipionumque matres et filias exegit, quibus Caesares petit* (sic APF, *petiit* editores), *ne a te quidem continuuit?*

20, 2: *haec (mors) est, quam pater tuus concupit* (concupit A m. 1.—2. secundum Gertzium, *concupiuit* P, *concupiit* editores).

21, 1: *nimirum tamen cito perit* (ita AP, *periit* F et editores) *et inmaturus.*

24, 5: *imago dumtaxat filii tui perit* (ita AP, *periit* vulgo).

de tranq. an. 2, 15: *fastidio esse illis coepit vita et ipse mundus et subit* (AP, *subiit* editores post Lipsium omnes) *illud tabidarum deliciarum: quoque eadem?*

16, 2: *si muliebriter et ignave perierunt, nihil perit* (ita A, *periit* libri recentiores et editores).

de brevit. vit. 15, 5: *transit* (transit A, quod secundum Gertzium alia manus in *transiluit* mutavit, *transivit* codd. recentiores, *transiit* Fickertus, Haasius, Gertzius) *tempus aliquod, hoc (sapiens) recordatione comprehendit.*

17, 5<sup>63)</sup>: *index desit* (desit A, quod m. 1. in *desiit* mutavit) *esse, quaesitor est.*

<sup>63)</sup> in eadem paragrapho etiam *desimus* (desimus A, *desiuimus* A m. 3.) pro *desiimus* invenitur ut ad Helv. 10, 3 *repetimus*, quod cum Lipsio in *repetiimus* mutare non licet. *desimus* exstat etiam ep. mor. XIV 2, 31 in B m. 1.